
令和４年度 大東市こども会ジュニアリーダー講習会 
保護者各位 

認定 NPO 法人 大東市青少年協会 
理事長  川崎 果林 

 
 

サマーキャンプ規模縮小開催のお知らせ 

 
 
拝啓  猛暑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。平素より当団体の活動につきましてご理解とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 
 
 さて、大阪府の医療非常事態宣言を受け、大東市との協議の末、３０名以上

の事業を中止する方針が決定されました。したがって、８月１５日（月）～１

８日（木）に開催を予定しておりましたサマーキャンプは、人数と日程を２つ

に分け、規模を縮小して開催することとなりました。 
 ８月１５日（月）〜１６日（火）に１組目、１７日（水）〜１８日（木）に

２組目と、それぞれ１泊２日にて開催いたします。どちらの日程になるかは、

担当リーダーからお電話にてお知らせいたします。 
 
 
ご迷惑をお掛けすることとなりましたこと、深くお詫び申し上げます。 

今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 
 
 
 
 
 

＜お問い合わせ＞ 

認定 NPO 法人 大東市青少年協会 

TEL：072-874-5165 ※お掛け間違いのないようご注意ください。 

受付時間：第 2 木曜日を除く 12～21 時 


